

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO
CONCORRÊNCIA N.º 17/01.00002-CC**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	LOCAL DE ENTREGA	QUANT	UND. MEDIDA	MARCA	VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR SACHÊ EMBALAGEM DE PAPEL DE 5 A 6 GRAMAS. AÇUCAR REFINADO GRANULADO. O AÇUCAR REFINADO DEVE SER FABRICADO DE AÇUCAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES, DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, INFORMAÇÃO DE AUSÊNCIA DE GLÚTEN. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM DE PAPEL (SACHÊ) DE 5 A 6 GRAMAS.	CALDAS NOVAS	350.000	UND	DEGUST	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 0,03	R\$ 10.500,00
2	ADOÇANTE PARA FORNO E FOGÃO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. PRODUTO A BASE DE MALTODEXTRINA, CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA UTILIZADO PARA SUBSTITUIR O AÇUCAR EM PREPARAÇÕES CULINÁRIAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ VIR INFORMADO "NÃO CONTÉM GLÚTEN", "PRODUTO SEM LACTOSE" E O SELO DE APROVADO PELA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA AO DIABÉTICO - ANAD. EMBALAGEM POTE	CALDAS NOVAS	348	UND	USEMETADE	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$15,56	R\$ 5.414,88

	OU SACO PLÁSTICO, ATÓXICO COM 500G.							
3	<p>ADOÇANTE SACHÊ 8 GRAMAS. PRODUTO A BASE DE SUCRALOSE. PRODUTO EM PÓ COM A TEXTURA DE GRÃOS FINOS E COLORAÇÃO BRANCA. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, INFORMAÇÃO DE AUSÊNCIA DE GLÚTEN. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM DE PAPEL (SACHÊ) COM 8GRAMAS.</p>	CALDAS NOVAS	90.000	UND	DEGUST	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 0,04	R\$ 3.600,00
4	<p>BOLACHA CREAM CRACKER PACOTE COM 400 GRAMAS. BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. COM DUPLA EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400G.</p>	CALDAS NOVAS	700	PCT	AMANDA	IMPACTUS COMERCIAL EIRELI - ME	R\$ 2,29	R\$ 1.603,00
5	<p>BOLACHA DE DOCE MAISENA PACOTE DE 330 A 400 GRAMAS. BISCOITO DOCE TIPO MAISENA. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE</p>	CALDAS NOVAS	220	PCT	AMANDA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 2,19	R\$ 481,80

	IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. COM DUPLA EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 330 A 400G.							
6	BOLACHA DE DOCE SABOR LEITE PACOTE DE 330 A 400 GRAMAS. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 330 A 400 GRAMAS.	CALDAS NOVAS	210	PCT	AMANDA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 2,19	R\$ 459,90
7	CAFÉ MOIDO EMBALAGEM EM ALTO VÁCUO COM 500 GRAMAS. CAFÉ TORRADO E MOÍDO: COM SELO DE PUREZA ABIC. COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. SEM GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICAS): ASPECTO DE PÓ HOMOGÊNEO FINO, COR CASTANHO; SABOR E ODOR PRÓPRIOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM CONTENDO 500G, SENDO A EMBALAGEM EM ALTO VÁCUO.	CALDAS NOVAS	3.170	UND	BICO DE OURO	MINAS MAIS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	R\$ 6,83	R\$ 21.651,10

8	<p>COCO RALADO EMBALAGEM COM 05 KILOS. PRODUTO EXTRAÍDO POR MEIO DE TÉCNICAS DE DESIDRATAÇÃO DA POLPA DO COCO, PARCIALMENTE DESENGORDURADO CONTENDO DE 35 A 60% DE LIPÍDIOS, SEM QUALQUER ADIÇÃO DE AÇUCAR. O COCO RALADO DEVE SER ELABORADO COM ENDOSPERMAPROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS. NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIROALTERADO OU RANÇOSO. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM SACOS PLÁSTICOS E/OU REVESTIDOS DE MATERIAL ALUMÍNIO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADOS COM EMBALAGEM DE 05 KG.</p>	CALDAS NOVAS	350	UND	COQUIL	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 59,50	R\$ 20.825,00
9	<p>LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM COM 1 L. LEITE HOMOGENEIZADO QUE FOI SUBMETIDO, DURANTE 2 A 4 SEGUNDOS, A UMA TEMPERATURA DE 130°C, MEDIANTE UM PROCESSO TÉRMICO DE FLUXO CONTÍNUO, IMEDIATAMENTE RESFRIADO A UMA TEMPERATURA INFERIOR A 32°C E ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS EM EMBALAGENS ESTÉREIS E HERMETICAMENTE FECHADAS. ASPECTO LÍQUIDO, COR BRANCA E ODOR CARACTERÍSTICO, SEM ODORES ESTRANHOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. O LEITE UHT DEVERÁ SER ENVASADO COM MATERIAIS ADEQUADOS PARA AS CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE GARANTAM A HERMETICIDADE DA</p>	CALDAS NOVAS	24.000	UND	MANACA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 2,68	R\$ 64.320,00

	EMBALAGEM E UMA PROTEÇÃO APROPRIADA CONTRA A CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM TETRA PACK COM 1L.							
10	MACARRÃO CONCHA DE MASSA SEMOLA COM OVOS PACOTE COM 500G. MACARRÃO TIPO CONCHA, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500 GR.	CALDAS NOVAS	240	PCT	LIANE	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,25	R\$ 540,00
11	MACARRÃO ESPAGUETE DE MASSA SÊMOLA COM OVOS PACOTE COM 500 GRAMAS. PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500G. MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO:	CALDAS NOVAS	2.120	PCT	LIANE	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,62	R\$ 3.434,40

	<p>EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500G.</p>							
12	<p>MACARRÃO NINHO DE MASSA SEMOLA COM OVOS PACOTE COM 500G. MACARRÃO TIPO NINHO, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500G.</p>	CALDAS NOVAS	144	PCT	ARAGUAIA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,10	R\$ 302,40
13	<p>MACARRÃO PARAFUSO DE MASSA SEMOLA COM VERDURAS E OVOS PACOTE COM 500G. MACARRÃO TIPO PARAFUSO TRICOLOR, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO,</p>	CALDAS NOVAS	960	PCT	LIANE	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,40	R\$ 2.304,00

	RESISTENTE, CONTENDO 500GR.							
14	MACARRÃO PARAFUSO DE MASSA SÊMOLA COM OVOS PACOTE COM 500G.MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500 GR.	CALDAS NOVAS	1.200	PCT	ARAGUAIA	IMPACTUS COMERCIAL EIRELI - ME	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00
15	MACARRÃO PENNE DE MASSA SEMOLA COM OVOS PACOTE COM 500G. MACARRÃO TIPO PENNE, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS LISTAGEM PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500 GR.	CALDAS NOVAS	720	PCT	PAULISTA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 1,78	R\$ 1.281,60
16	SAL IODADO EXTRA EM SACHÊ COM 1 GRAMA. CLORETO DE SÓDIO CRISTALIZADO, EXTRAÍDO DE FONTES NATURAIS, ADICIONADO OBRIGATORIAMENTE DE IODO, COM TEOR IGUAL OU SUPERIOR A 15 (QUINZE) MILIGRAMAS ATÉ O LIMITE	CALDAS NOVAS	110.000	UND	JUNIOR	AM DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS E FRIOS LTDA - ME	R\$ 0,01	R\$ 1.100,00

	MÁXIMO DE 45 (QUARENTA E CINCO) MILIGRAMAS DE IODO POR QUILOGRAMA DE PRODUTO. O PRODUTO DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTE SÃO E LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM DE SACOS DE PAPEL (SACHÊ) COM 1G.							
17	AMEIXA PRETA SECA INTEIRA COM CAROÇO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGENS DE VIDRO OU FOLHA DE FLANDRES INTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO E LIMPO, CONTENDO 500GR DE PESO LÍQUIDO.	CALDAS NOVAS	288	UND	OLE	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 10,15	R\$ 2.923,20
18	MACARRÃO PARAFUSO DE MASSA SÊMOLA COM OVOS PACOTE COM 500G. MACARRÃO TIPO PARAFUSO, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE	GOIÂNIA	180	PCT	PAULISTA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 1,75	R\$ 315,00

	IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500 GR.							
19	BOLACHA DE DOCE MAISENA PACOTE DE 330 A 400 GRAMAS. BISCOITO DOCE TIPO MAISENA. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. COM DUPLA EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 330 A 400G.	GOIÂNIA	440	PCT	BELMA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,39	R\$ 1.051,60
20	BARRA DE CEREAL COM 22GR A 27GR.(EMBALAGENS INDIVIDUAIS). BARRA DE CEREAL: INTEGRAL, SABORES VARIADOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. EMBALAGEM DE 22GR A 27GR.(EMBALAGENS INDIVIDUAIS).	GOIÂNIA	7.560	UND	MONTE VIRGINI	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 0,64	R\$ 4.838,40
21	BARRA DE CEREAL LIGHT COM 22GR A 27GR. (EMBALAGENS INDIVIDUAIS). BARRA DE CEREAL LIGHT: INTEGRAL, LIGHT, SABORES VARIADOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. EMBALAGEM DE 22GR A 27GR.(EMBALAGENS INDIVIDUAIS).	GOIÂNIA	7.560	UND	NUTRY	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 0,72	R\$ 5.443,20

22	<p>FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM COM 100 GRAMAS.PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIA OU MISTURA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS QUE, PELA INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE, PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU FÉCULAS, AUMENTANDO LHE O VOLUME E A POROSIDADE. ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. NO RÓTULO DEVERÁ CONSTAR A DESIGNAÇÃO: "FERMENTO QUÍMICO" E A SEGUINTE RECOMENDAÇÃO: "CONSERVE AO ABRIGO DA UMIDADE" OU "CONSERVE EM AMBIENTE SECO", OU EXPRESSÕES EQUIVALENTES. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA, EMBALAGEM RESISTENTE SENDO DE PLÁSTICO OU LATA, CONTENDO 100G.</p>	GOIÂNIA	1.080	UND	CAIPIRA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,49	R\$ 1.609,20
23	<p>AÇÚCAR SACHÊ EMBALAGEM DE PAPEL DE 5 A 6 GRAMAS. AÇÚCAR REFINADO GRANULADO. O AÇÚCAR REFINADO DEVE SER FABRICADO DE AÇÚCAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES, DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, INFORMAÇÃO DE AUSÊNCIA DE GLÚTEN. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A</p>	GOIÂNIA	90.000	UND	DEGUSTE	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 0,03	R\$ 2.700,00

	PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM DE PAPEL (SACHÊ) DE 5 A 6 GRAMAS.							
24	SAL IODADO EXTRA EM SACHÊ COM 1 GRAMA. CLORETO DE SÓDIO CRISTALIZADO, EXTRAÍDO DE FONTES NATURAIS, ADICIONADO OBRIGATORIAMENTE DE IODO, COM TEOR IGUAL OU SUPERIOR A 15 (QUINZE) MILIGRAMAS ATÉ O LIMITE MÁXIMO DE 45 (QUARENTA E CINCO) MILIGRAMAS DE IODO POR QUILOGRAMA DE PRODUTO. O PRODUTO DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTE SÃO E LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM DE SACOS DE PAPEL (SACHÊ) COM 1G.	GOIÂNIA	100.000	UND	DEGUSTE	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 0,01	R\$ 1.000,00
25	CAFÉ MOIDO EMBALAGEM EM ALTO VÁCUO COM 500 GRAMAS. CAFÉ TORRADO E MOÍDO: COM SELO DE PUREZA ABIC. COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. SEM GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICAS): ASPECTO DE PÓ HOMOGÊNEO FINO, COR CASTANHO, SABOR E ODOR PRÓPRIOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA.	GOIÂNIA	4.200	UND	PINGO DE OURO	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 8,95	R\$ 37.590,00

	EMBALAGEM CONTENDO 500G, SENDO A EMBALAGEM EM ALTO VÁCUO.							
26	BOLACHA CREAM CRACKER PACOTE COM 400 GRAMAS. BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. COM DUPLA EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400G.	GOIÂNIA	840	PCT	BELMA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,39	R\$ 2.007,60
27	BOLACHA DE DOCE SABOR LEITE PACOTE DE 330 A 400 GRAMAS. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9). FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 330 A 400 GRAMAS.	GOIÂNIA	210	PCT	BELMA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,39	R\$ 501,90
28	CREME DE LEITE TETRA PACK COM 200 GRAMAS. PRODUTO LÁCTEO RELATIVAMENTE RICO EM GORDURA RETIRADA DO LEITE POR PROCEDIMENTO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS, SUBMETIDO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E, QUE APRESENTA A FORMA DE UMA EMULSÃO DE GORDURA EM ÁGUA. COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADA, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, SUAVES, NÃO RANÇOSOS, NEM ÁCIDOS, SEM ODORES ESTRANHOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO:	GOIÂNIA	3.600	UND	MANACA	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,44	R\$ 5.184,00

	<p>EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. OS PRODUTOS DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM TETRA PACK COM 200G. NA PARTE PRINCIPAL DO RÓTULO DEVE CONSTAR A % M/M DE MATÉRIA-GORDA.</p>							
29	<p>LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM COM 1 L. LEITE HOMOGENEIZADO QUE FOI SUBMETIDO, DURANTE 2 A 4 SEGUNDOS, A UMA TEMPERATURA DE 130°C, MEDIANTE UM PROCESSO TÉRMICO DE FLUXO CONTÍNUO, IMEDIATAMENTE RESFRIADO A UMA TEMPERATURA INFERIOR A 32°C E ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS EM EMBALAGENS ESTÉREIS E HERMETICAMENTE FECHADAS. ASPECTO LÍQUIDO, COR BRANCA E ODOR CARACTERÍSTICO, SEM ODORES ESTRANHOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. O LEITE UHT DEVERÁ SER ENVASADO COM MATERIAIS ADEQUADOS PARA AS CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE GARANTAM A HERMETICIDADE DA EMBALAGEM E UMA PROTEÇÃO APROPRIADA CONTRA A CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM TETRA PACK COM 1L.</p>	GOIÂNIA	22.200	UND	MANACA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 2,68	R\$ 59.496,00
30	<p>MACARRÃO ESPAGUETE DE MASSA SÊMOLA COM OVOS PACOTE COM 500 GRAMAS. MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FABRICADO COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS. DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER</p>	GOIÂNIA	140	PCT	LIANE	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,62	R\$ 226,80

	MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO 500G.							
31	CHÁ - ERVA CIDREIRA EMBALAGEM COM 100 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ SER CLASSIFICADO, LIMPO, DESCONTAMINADO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM EM CAIXA OU PACOTE ATÓXICO E INODORO COM 100G.	GOIÂNIA	500	CXA	LEÃO	AM DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS E FRIOS LTDA - ME	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
32	ACHOCOLATADO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS. PRODUTO OBTIDO DA MISTURA DE CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS (C, NIACINA, B6, B2, B1, A, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA B 12) E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. O PRODUTO DEVE SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM POTE PLÁSTICO, LATA OU PACOTE ATÓXICO E INODORO, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO.	CALDAS NOVAS	3.864	UND	APTI	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,58	R\$ 9.969,16

	EMBALAGEM COM 400G.							
33	LENTILHA PACOTE COM 500 GRAMAS. LENTILHA: DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS ESPÉCIES. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO DE 500G.	CALDAS NOVAS	696	PCT	PACHA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 10,05	R\$ 6.994,80
34	FEIJÃO BRANCO PACOTE COM 500 GRAMAS. TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM A UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS ESPÉCIES. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA.COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO DE 500G.	CALDAS NOVAS	1.800	PCT	PACHA	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 5,60	R\$ 10.080,00
35	GERGELIM BRANCO COM CASCA - PACOTE COM 1 KG. SEMENTES ARREDONDADAS LEVEMENTE ACHATADAS DE COLORAÇÃO BEGE A DOURADO ENVOLTAS PELA CASCA	CALDAS NOVAS	35	PCT	BNC	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 23,00	R\$ 805,00

	<p>PRIMÁRIA. O PRODUTO DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTE SÃO E LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. APRESENTA ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS NÃO SENDO ACEITÁVEL O SABOR DE RANÇO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS, POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 1KG.</p>							
36	<p>GERGELIM PRETO COM CASCA - PACOTE COM 1 KG. SEMENTES ARREDONDADAS LEVEMENTE ACHATADAS DE COLORAÇÃO ESCURA QUASE NEGRA ENVOLTAS PELA CASCA PRIMÁRIA. O PRODUTO DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTE SÃO E LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. APRESENTA ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS NÃO SENDO ACEITÁVEL O SABOR DE RANÇO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS, POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 1KG.</p>	CALDAS NOVAS	35	PCT	BNC	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 28,90	R\$ 1.011,50
37	<p>LEITE CONDENSADO EMBALAGEM COM 2, 6 KG. PRODUTO OBTIDO POR MEIO DA DESIDRATAÇÃO PARCIAL OU TOTAL DO LEITE. POSSUI COMO INGREDIENTES LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE. COR CREME OU LEVEMENTE AMARELADA, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, SUAVES, NÃO RANÇOSOS, NEM ÁCIDOS, SEM ODORES ESTRANHOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E</p>	CALDAS NOVAS	402	UND	ITALAC	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 20,50	R\$ 8.241,00

	<p>PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. OS PRODUTOS DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM TETRA PACK OU LATA COM 2,6 KG.</p>							
38	<p>CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK COM 1 LITRO. PRODUTO LÁCTEO RELATIVAMENTE RICO EM GORDURA RETIRADA DO LEITE POR PROCEDIMENTO TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS, SUBMETIDO AO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E, QUE APRESENTA A FORMA DE UMA EMULSÃO DE GORDURA EM ÁGUA. COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELA NÃO RANÇOSOS, NEM ÁCIDOS, SEM ODORES ESTRANHOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. OS PRODUTOS DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. EMBALAGEM TETRA PACK COM 1L. NA PARTE PRINCIPAL DO RÓTULO DEVE CONSTAR A % M/M DE MATÉRIA-GORDA.</p>	CALDAS NOVAS	3.000	UND	ITALAC	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 9,25	R\$ 27.750,00
39	<p>CHÁ DE HORTELA EMBALAGEM COM 10 SACHÊS DE 1GRAMA CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER CLASSIFICADO, LIMPO, DESCONTAMINADO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO.</p>	CALDAS NOVAS	400	CXA	LEAO	CLEUDIMAR BRANDÃO NOGUEIRA	R\$ 1,99	R\$ 796,00

	<p>DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 10 SACHÊS DE 1GRAMA CADA.</p>							
40	<p>CHÁ DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHÊS DE 1GRAMA CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER CLASSIFICADO, LIMPO, DESCONTAMINADO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 10 SACHÊS DE 1GRAMA CADA.</p>	CALDAS NOVAS	400	CXA	REAL	IMPACTUS COMERCIAL EIRELI - ME	R\$ 1,43	R\$ 572,00
41	<p>CEREAL MATINAL SABORES ORIGINAIS 730GR. PRODUTO A BASE DE MILHO INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E FERRO. OBTIDO A PARTIR DA MISTURA DE INGREDIENTES, DILUÍDA EM ÁGUA, TRATADA TERMICAMENTE E SECA POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE MILHO PRÉ-GELATINIZADA RICA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (85,4%), AÇÚCAR, SAL, VITAMINAS E MINERAIS (VITAMINA C, FERRO, CÁLCIO, FÓSFORO, NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINAS B6, B2, B1, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA B12) E AROMATIZANTE. FORMA DE APRESENTAÇÃO : EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO</p>	GOIÂNIA	240	CXA	KELLONGS	MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 10,07	R\$ 2.416,80

LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: FILME LAMINADO OU TRANSPARENTE FLEXÍVEL COM POLIETILENO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 730 G DE PRODUTO.								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Goiânia, 04 de abril de 2017.

Comissão de Licitação
SESC Goiás |